別紙様式第４号（第９条第１項関係）

年  月  日

新規参入者研修開始申込書

一般財団法人

富良野市農業担い手育成機構 理事長 様

住所

氏名             印

住所

氏名             印

 新規参入による自立経営開始のための希望者の受入れ及び育成に関する要領第９条第１

項の規定に基づき、下記のとおり研修を開始したく申込みます。

記

１ 研修内容  東山 ・ 山部 地域で ミニトマト ・ メロン 生産を主とした新規参入に

必要な技術・知識等を習得するための研修

２ 研修期間  添付の新規参入者研修に関する覚書第１条第１項に定める期間

３ 添付書類  (1) 新規参入者研修に関する覚書

        (2) 宣誓書

  年  月  日

農家研修移行申出書

一般財団法人

富良野市農業担い手育成機構 理事長 様

  印

（生年月日：   年  月  日）

新規参入による自立経営開始のための希望者の受入れ及び育成に関する要領第

１０条第１項に基づき、     年  月  日より農家研修に移行したく申

し出いたします。

（ 参照 ）

農作業実習期間：   年  月  日～   年  月  日

        計  ヵ月  日間

（ 添付書類 ）

・通帳（写し）

別紙様式第７号（第 10 条第１項関係）

  年  月  日

模擬経営研修（前半）移行申出書

一般財団法人 富良野市農業担い手育成機構

理事長            様

  印

（生年月日：   年  月  日）

新規参入による自立経営開始のための希望者の受入れ及び育成に関する要領第

１４条第１項に基づき、     年  月  日より模擬経営研修（前半）に

移行したく申し出いたします。

（ 参照 ）

農家研修期間：   年  月  日～   年  月  日

       計   ヵ月   日間

（ 添付書類 ）

・通帳（写し）

・模擬経営研修（前半）計画書（別紙様式第１０号）

別紙様式第９号（第 14 条第１項関係）

  年  月  日

模擬経営研修（後半）移行申出書

一般財団法人

富良野市農業担い手育成機構 理事長 様

  印

（生年月日：   年  月  日）

新規参入による自立経営開始のための希望者の受入れ及び育成に関する要領第

１８条第１項に基づき、     年  月  日 より模擬経営研修（後半）

に移行したく申し出いたします。

（ 参照 ）

研修期間：     年  月  日～     年  月  日

     計    ヵ月    日間

（ 添付書類 ）

・通帳（写し）

・模擬経営研修（後半）計画書（別紙様式第１３号）

別紙様式第１２号（第 18 条第１項関係）